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OTYLIA JĘDRZEJCZAK ODSŁONIŁA REPLIK Ę MEDALU
OLIMPIJSKIEGO W ALEI GWIAZD SPORTU

16.08.2006 

Pływaczka, mistrzyni olimpijska z Aten jest największą
gwiazdą V Festiwalu Gwiazd Sportu w nadmorskim Dziwnowie
(zachodniopomorskie). Polska mistrzyni basenów jako
pierwsza odsłaniała replikę swego medalu podczas ceremonii
odbywającej się w Alei Gwiazd. 

W czterech poprzednich edycjach polscy mistrzowie odsłonili juŜ 24
repliki trofeów. Najwięksi z największych mają swe oddzielne tablice z
trofeami. Aleję otwiera medal olimpijski Ireny Szewińskiej, specjalne
miejsca w alei mają trofea Kazimierza Górskiego i Marii
Kwaśniewskiej-Maleszewskiej. Niedzielna ceremonia rozpoczęła się
minutą ciszy ku czci Kazimierza Górskiego.

Otylia Odsłoniła w alei replikę olimpijskiego złota. "Właściwie, to
kolejna replika, bo ja sama mam tylko replikę" - przyznała pływaczka.

Jej medal został bowiem zlicytowany i jest od roku własnością firmy
Victoria Cymes z Wałcza.

Oprócz Otylii kolejne repliki trofeów odsłonili: Marian Kasprzyk, złoty
medalista w boksie na Olimpiadzie w Tokio w 1964 roku, zapaśnik
Andrzej Wroński - dwukrotny mistrz olimpijski z Seulu i Atlanty, Adam
Krzesiński brązowy szermierz z Barcelony i srebrny z Atlanty, Maciej
Zegan - zawodowy mistrz świata federacji WBF w boksie. Replikę
złotego medalu Mateusza Kusznierewicza z Atlanty odsłonił pod jego
nieobecność kajakarz Marek Łbik, którego trofeum od kilku lat znajduje
się w dziwnowskiej alei. 

Ponadto wyróŜnienia w postaci podpisów na złotych tablicach odsłonili
trenerzy: pływaków Paweł Słomiński oraz narciarzy 
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MŚ w kajakarstwie - skład reprezentacji
Polski

Schlierenzauer wygrał w Courchevel,
Małysz trzeci

Polacy rozpoczynają walkę o MME 2007 i
IO 2008

Mistrzostwa Europy w lekkiej atletyce za 
nami

Otylia Jędrzejczak odsłoniła replikę
medalu olimpijskiego w Alei Gwiazd
Sportu
Mistrzowie olimpijscy zwycięzcami
turnieju

Kofler wygrał, Małysz piąty

Lekkoatletyczne ME - rozŜaleni chodziarze

Lekkoatletyczne ME - program na piątek

Lekkoatletyczne ME - Srebro Marka 
Plawgi

Plawgo: Bogu dziękować

Edward Skorek w siatkarskiej "Hall of 
Fame"
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